Terezinha, 30 de Dezembro de 2020

Declaro para os devidos fins que não há Atas de

registro de preços vigentes no exercício de 2020.

Sendo esta expressão de verdade me disponibilizo para

quaisquer averiguações

Atenciosamente,

Matheus Emídio de Barros Calado

PREFEITO

                   ITEM 35 Resolução 110/2020 TCE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 A

PA
R

E
C

ID
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8216ab49-f812-4302-b745-5d1afce13db0